
PRESTATAIRES DE SERVICES D’ATTÉNUATION CERTIFIÉS
N.B. Cette liste a été préparée à titre d’information seulement.

L’Association pulmonaire du Québec n’assume aucune garantie ou responsabilité légale quant à l’exhaustivité et l’exactitude 
de cette liste et à la qualité des services o�erts. L’Association pulmonaire du Québec ne sanctionne ni n’endosse aucun 
individu et aucune compagnie.

VILLE ENTREPRENEUR COORDONNÉES
DATE
D’EXPIRATION 
CERTIFICATIONVILLE ENTREPRENEUR COORDONNÉES

DATE 
D’EXPIRATION 
CERTIFICATION

Anjou
Roland Grenier Construction Ltee
Mathieu Archambault

514-252-1818
marchambault@rgconstruction.ca

2024-07-01

Beloeil
Gestimpros
Daniel Turcotte

450-649-2311
daniel.turcotte@gestimpros.ca
gestimpros.ca

2024-07-01

Boucherville
Intervention Radon
Raphael Dubreuil

(514) 303-2222
raphael@interventionradon.com
interventionradon.com

2025-07-01

Chelsea
Radon Gatineau
Arthur Ladouceur

613-203-9753
artbrydie@gmail.com
radongatineau.com

2024-07-01

Gatineau (Aylmer)
MB Radon Solutions
Wayne Brascoupe

873-353-2752
wbrascoupe@gamil.com
mbradonsolutions.ca

2024-07-01

Jonquière
Construction Nivo-Tech inc.
David Audy

418-815-9501
david@nivotech.com
nivotech.com

2024-07-01

La Prairie
Legault-Dubois, Inc
Joel Legault

514-286-0550
info_ct@legault-dubois.ca
legault-dubois.ca

2023-07-01

Magog
Experts Radon
Daniel Ouellette

819-340-8048
info@experts-radon.ca
experts-radon.ca

2023-07-01

Maniwaki
Solutions Radon MB
Marcel Brascoupe

819-449-7751
mbrascoupe@gmail.com
solutionsradonmb.ca

2023-07-01

Maria
Protection Radon Inc.
Jerome Cyr

418-391-1539
jerome-cyr@hotmail.com
protectionradon.com

2024-07-01

Matane
Services-conseils Aqua Ingenium inc.
Audrey Lavoie

418-562-2344
alavoie@aquaingenium.com
aquaingenium.com

2024-07-01

Montréal
Le Groupe Gesfor Poirier, Pinchin, Inc.
Ghislain Baker

514-251-1313
gbaker@gesfor.com
gesfor.com

2023-07-01

Montréal 
Radon Xpro
Mathieu Choinière

1-888-444-8044
info@radonxpro.com
radonxpro.com

2023-07-01

Montréal
Englobe Corp
Mathieu Courchesne

514-281-5173
mathieu.courchesne@englobecorp.com
englobecorp.com

2022-07-01

Montréal
Le Groupe Gesfor Poirier, Pinchin, Inc.
Karyne Doiron-Sirois

514-251-1313 (2306)
kdoiron-sirois@gesfor.com
gesfor.com

2023-07-01

Montréal
Le Groupe Gesfor Poirier, Pinchin, Inc.
Mark Donohue

514-914-3680
mdonohue@gesfor.com
gesfor.com

2021-10-31

Montréal
Le Groupe Solroc
Guy Arbour, P.Eng.Geo.M.Sc.A

514-737-6541 poste 129
guy.arbour@solroc.com
solroc.com

2023-07-01

Morin-Heights
Radon Expert Solutions Inc.
Maxime Dumont

 450-275-7515
 info@radonexpert.solutions
radonexpert.solutions

2024-07-01

Québec
AccustarCanada.com / Rn222 inc
Frederic Legault, M.Sc.

855-85RADON
info@accustarcanada.com
accustarcanada.com

2023-07-01

Québec
GNI Inspection Immobiliere
Robert E. Lacombe

418-570-8818
lacomberobert@hotmail.com

2024-07-01

Québec
Englobe
Marie-Line Cote

418-704-8091 #105401
marie-line.cote@englobecorp.com
englobecorp.com

2024-07-01

Québec
Radon Provincial
Gabriel Thériault Bouchard

581-999-3213
gbouchard@groupefp.ca
radonprovincial.ca

2024-07-01

Québec
Englobe Corp.
Catherine Plourde

(418) 781.0191
catherine.plourde@englobecorp.com
englobecorp.com

2024-07-01

Repentigny
SolutionMed
Mohamed El Alouani

514-552-7102
solutionmed2000@gmail.com

2023-07-01

Rimouski
Le Groupe Gesfor Poirier Pinchin Inc
Pierre-Luc Cyr

418-750-7165
plcyr@gesfor.com
gesfor.com

2022-07-01

Saint-Augustin-de-
Desmaures

Les Pros du Radon
Jean-Sébastien Sladecek

418-554-3543
info@lesprosduradon.com
lesprosduradon.com

2024-07-01

Saint-Hubert
Radon Expert LM
Lyne Brouillard

450-516-5699
info@radonexpertlm.ca
radonexpertlm.ca

2023-07-01

St-Hubert
Action-Radon.net Inc.
Nick Dunn-Laperrière

514-863-3893
 jvalois@actionradon.net
actionradon.net

2024-07-01
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Les Pros du Radon
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418-554-3543
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2024-07-01

Saint-Hubert
Radon Expert LM
Lyne Brouillard

450-516-5699
info@radonexpertlm.ca
radonexpertlm.ca

2023-07-01

St-Hubert
Action-Radon.net Inc.
Nick Dunn-Laperrière
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PRESTATAIRES DE SERVICES D’ATTÉNUATION CERTIFIÉS
( SUITE )

VILLE ENTREPRENEUR COORDONNÉES
DATE
D’EXPIRATION 
CERTIFICATION

St-Hubert
Action-Radon.net Inc.
Jirimy Fontaine

514-863-3893
 jvalois@actionradon.net
actionradon.net

2024-07-01

St-Hubert
Action-Radon.net Inc.
Joel Valois

514-863-3893
jvalois@actionsinistre.net
actionradon.net

2023-07-01

Saint-Lazare
Bartnicki Inspections
Karol Bartnicki

(514) 993-2893
bartnicki@gmail.com
bartnickiinspections.com

2023-07-01

Saint-Mathias-sur-
Richelieu

Renov-Action Michel Haineault Inc.
Alexandre Haineault

514-951-8293
renovactionmh@gmail.com
renovactionmh.com

2023-07-01

Sherbrooke
Radon Provincial
Stéphane Marcotte

844-930-3030
 smarcotte@groupefp.ca
radonprovincial.com

2024-07-01

Sherbrooke
Envirosol
Martin Jette

819-791-2303
m.jette@enviro-sol.com
enviro-sol.com

2023-07-01

St-Alexandre-de-
Kamouraska

Isolation MJ
Patrick Landry

418-495-2225
patricklandry@isolationmj.ca
isolationmj.ca

2023-07-01

St-Jérome
Radon Évolution Inc.
Hugo Chabanne

450-304-2266
ventes@radonevolution.com
radonevolution.com

2023-07-01

Sutton
Experts-radon
Yves Blanchette

819-432-0738
info@experts-radon.ca
experts-radon.ca

2023-07-01

Vaudreuil-Dorion
Enspeco
Pascal Blanchette

450-341-2000
pascal@enspeco.ca
enspeco.ca

2023-07-01
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Québec
GNI Inspection Immobiliere
Robert E. Lacombe

418-570-8818
lacomberobert@hotmail.com

2024-07-01

Québec
Englobe
Marie-Line Cote

418-704-8091 #105401
marie-line.cote@englobecorp.com
englobecorp.com

2024-07-01

Québec
Radon Provincial
Gabriel Thériault Bouchard

581-999-3213
gbouchard@groupefp.ca
radonprovincial.ca

2024-07-01

Québec
Englobe Corp.
Catherine Plourde

(418) 781.0191
catherine.plourde@englobecorp.com
englobecorp.com

2024-07-01

Repentigny
SolutionMed
Mohamed El Alouani

514-552-7102
solutionmed2000@gmail.com

2023-07-01

Rimouski
Le Groupe Gesfor Poirier Pinchin Inc
Pierre-Luc Cyr

418-750-7165
plcyr@gesfor.com
gesfor.com

2022-07-01

Saint-Augustin-de-
Desmaures

Les Pros du Radon
Jean-Sébastien Sladecek

418-554-3543
info@lesprosduradon.com
lesprosduradon.com

2024-07-01

Saint-Hubert
Radon Expert LM
Lyne Brouillard

450-516-5699
info@radonexpertlm.ca
radonexpertlm.ca

2023-07-01

St-Hubert
Action-Radon.net Inc.
Nick Dunn-Laperrière

514-863-3893
 jvalois@actionradon.net
actionradon.net

2024-07-01


